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پویان حریف آرامش
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــدر فینال شد

رقابت های مرحلــه نیمه نهایی لیگ دســته۲ فوتبال زیر 

۱۷سال باشگاه های مشهد پیگیری شد و در دومین بازی این 

مرحله تیم پویان توانست با ۲گل از سد فراهان بگذرد. در این 

دیدار که برای مشخص شــدن چهره دومین تیم فینالیســت 

برگزار شد، محراب امین آبادی و محمدرضا بابایی برای پویان 

گل زنــی کردند تا این تیم جــواز حضور در فینال را به دســت 

بیاورد. پیــش از این تیم آرامش هم بعــد از ۹۰دقیقه تلاش و 

تساوی بدون گل مقابل پورقناد در ضربات پنالتی از سد این 

تیم گذشته بود تا دیگر فینالیست این دوره از مسابقات باشد. 

مسابقاتی که به دلیل شرایط ویژه کرونایی خیلی طول کشید 

و حالا هنوز تکلیف زمــان برگزاری فینــال و رده بندی آن هم 

مشخص نیست، زیرا کمیته برگزاری مسابقات هیئت فوتبال 

مشهد باید مجوزهای لازم را از ستاد مقابله با کرونا بگیرد. اما 

گفته می شــود رده بندی و فینال روزهای یکشــنبه و دوشنبه 

هفته آینده در زمین شــماره یک ورزشگاه تختی مشهد برگزار 

خواهد شد تا تکلیف تیم های اول تا چهارم مشخص شود. البته 

بنا بر برخی شــنیده ها ممکن اســت دیدار رده بندی به دلیل 

وضعیت قرمز کرونایی برگزار نشود و هیئت فوتبال به برگزاری 

همان بازی فینال اکتفا کند.

 نبرد علیه آمار
فـولاد  مقابـل  رفـت  بـازی  در  پدیـده 

درحالی بـا ۲گل مغلوب شـد که شـاگردان 

رحمتـی نمایـش خوبـی مقابـل حریـف 

خوزستانی داشـتند اما گل های زودهنگام 

از  ۱۵ و ۲۵  شـاگردان نکونـام در دقایـق

سـوی نیک نفـس و انصـاری بـرای کسـب 

۳امتیـاز اهوازی هـا کافـی بـود. نماینـده 

مشـهد تاکنـون ۱۶بـار مقابـل فـولاد بـه 

میـدان رفتـه کـه از قضـا ۹بـازی را بـه 

حریف واگـذار کـرده و ۵بـار هم مقابـل تیم 

خوزسـتانی بـه تسـاوی رسـیده اسـت. نـه 

علیرضـا مرزبـان، نـه محمدرضـا مهاجـری، 

نـه مجتبـی سرآسـیایی و نـه سـیدمهدی 

رحمتـی تاکنـون موفـق بـه شکسـت فولاد 

نشـدند و فقط یحیـی گل محمـدی بوده که 

در قامـت سرمربـی پدیـده توانسـته اسـت 

بـا ایـن تیـم ۲بـار، یک بـار در جام حذفـی و 

یک بـار در لیـگ، بـه برتـری برسـد. بهترین 

پیـروزی پدیـده مقابل فـولاد به بـرد ۲بر۰ با 

یحیی گل محمـدی در لیگ برتر برمی گردد 

و شـیرین ترین پیروزی اهوازی هـا به فصل 

اول حضـور پدیـده بـا مرزبـان در لیگ برتـر 

برمی گردد که توانسـتند در ورزشـگاه غدیر 

اهواز تیم مشـهد را بـا ۴گل نقـره داغ کنند. 

حـالا پدیـده بایـد مقابـل تمـام ایـن آمـار 

ضعیـف بایسـتد تـا بـه عـدد ۴۰ برسـد.

 تفکر نتیجه گرای نکونام
شـاگردان سـیدمهدی رحمتـی در دیـدار 

رفـت مقابـل فـولاد بـازی مالکانـه ای را بـه 

نمایش گذاشـتند و بـا وجـود دریافت ۲گل 

زودهنـگام در طول ۹۰دقیقه تـوپ و میدان 

را در اختیـار داشـتند. اتفاقـی کـه در پایان 

بـازی بـا واکنـش جـواد نکونـام، سرمربـی 

فـولاد، همـراه شـد و او در مواجهه با سـؤال 

بـاره گفـت: مالکیـت  خبرنـگاران دراین 

شـهرخودرو بـر تـوپ مهـم نیسـت. نکونـام 

آن موقـع معتقد بود بـا دادن تـوپ و میدان 

بـه پدیـده تـلاش کردنـد فضـا را از ایـن تیم 

بگیرنـد و مالکیـت تـوپ به تنهایـی ضامـن 

موفقیت نیسـت. تفکـر نتیجه گـرای نکونام 

در فـولاد جـواب داده و او بارهـا توانسـته 

اسـت تیمـش را بـا تاکتیـک «بـازی زشـت، 

برد زیبـا» به کسـب ۳امتیـاز میادیـن بزرگ 

برسـاند. در مقابـل پدیـده در طـول ایـن 

فصل هربـار پا به میـدان گذاشـته یا خیلی 

خـوب بوده اسـت یـا خیلی بـد! گویـی تیم 

رحمتی یـا در بهترین فـرم خود اسـت یا در 

بدترین فـرم! مـردان مشـهد برای رسـیدن 

به چهلمیـن امتیـاز فصل بـه روز خوبشـان 

نیـاز دارنـد و بس.

 پایان هت تریک ناکامی
پدیــده در ۳دیــدار آخــرش مقابــل فولاد 

۳شکست متحمل شده اســت؛ اتفاقی که 

انگیزه های تیم رحمتی را برای پایان دادن 

به این ناکامی مقابل تیم شهر اهواز بیشتر 

می کنــد. از طرفی تیم پدیــده حالا ۳بازی 

پیاپــی اســت کــه در لیگ برتــر شکســت 

می خورد و برای پایان دادن به این وضعیت 

به میــدان مــی رود. نســاجی مازنــدران، 

سپاهان اصفهان و مس رفسنجان ۳تیمی 

بودند که در این ۳هفته پدیــده را با باخت 

بدرقه کردند. پدیــده در ۱۱بازی اخیر خود 

۳تســاوی پیاپی، ۳برد و ۳باخت را کســب 

کرده و این روال نشــان دهنده آن است که 

حالا دیگــر نوبت پایــان باخت های پیاپی 

این تیم است.

 فصلی که باید خوب تمام شود
پدیـده در ایـن فصـل نمایش نسـبتا خوبی 

داشـته اسـت. پدیـده ۱۰بـرد در ایـن فصل 

به دسـت آورده و با ۷تسـاوی و ۱۲شکسـت 

در طـول فصـل تـا بـه اینجـا ۳۷امتیـاز 

به دسـت آورده اسـت. نماینـده مشـهد 

۲۷گل زده و ۳۱گل خـورده در کارنامه دارد 

۴ دارد. پدیـده در  و تفاضـل گل منهـای

صورت پیروزی در بازی امشـب ۴۰امتیازی 

می شـود و می توانـد جایـگاه هشـتمی اش 

را تثبیـت کنـد. اگـر شـاگردان رحمتـی 

ببازند، ممکن اسـت در صورت کسب نتایج 

خوب تیم هـای هم پله در جـدول تا جایگاه 

یازدهم پایین بیاید. تسـاوی هم احتمالات 

زیـادی بـرای پایین آمدن پدیـده در جدول 

را رقـم می زنـد، البتـه در این حالـت پدیده 

آیـد. آنچـه مسـلم  تـر نمی  از دهـم پایین 

اسـت نماینـده مشـهد فصلـی پرتلاطـم را 

سـپری کرده و آنچه بـرای رحمتـی و تیمش 

و صدالبتـه هـواداران فوتبـال مشـهد مهم 

اسـت، این اسـت کـه بتواننـد پایـان خوبی 

بـر فصـل داشـته باشـند. پایانی بـرای یک 

شروع بهـتر در فصـل آینـده نزدیـک!
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 ایـن آخریـن تیـر ترکـش 

وز
ش ر

زار
اسـت؛ تیـری کـه اگـر بـرای گ

پدیده بـه هدف بنشـیند، تیم 
جوان و بی ادعای سـیدمهدی 
رحمتـی بـه چهلمیـن امتیاز 
بهتریـن  ایـن  و  می رسـد  فصـل 
عملکـرد این تیـم مشـهدی در تمام 
از  به غیـر  لیگ برتـری اش  حیـات 
۲فصـل حضـور یحیـی گل محمـدی 
اسـت. امـا اگـر تیر فـولاد بـه هدف 
بنشـیند، شـاگردان جـواد نکونـام 
شـانس کسـب سـهمیه آسـیایی را 
خواهنـد داشـت؛ شانسـی کـه البته 
بـه بـازی رقبـای مسـتقیم در هفته 
دارد.  بسـتگی  لیگ برتـر  سـی ام 
گل گهـر سـیرجان، فـولاد و تراکتور 
۳تیمی هسـتند که برای رسـیدن به 
جایـگاه چهـارم و کسـب سـهمیه 
می جنگنـد، اما فصـل بـرای پدیده، 
نماینـده مشـهد، دیگـر تمام شـده 
اسـت و ایـن بـازی فقـط انگیـزه 
رسـیدن به چهلمیـن امتیـاز فصل را 
در بازیکنـان و کادر فنـی پدیده زنده 
نگه مـی دارد. پدیـده بـرای اینکه به 
چهلمین امتیاز شـیرین فصل سخت 
چـه  بایـد  برسـد،  بی ادعایـش  و 

موانعی را از سر راه بردارد؟

درخشش فوتسالیست مشهدی 
در فینال لیگ دسته یک

شهرآرا: فوتسالیست مشــهدی در فینال لیــگ دسته یک فوتسال 
کشور نمایش درخشــانی داشــت. روز گذشــته تیم های فوتسال 

زندی بتن کلاردشت و فولاد زرند ایرانیان در دیدار نهایی لیگ دسته 

اول فوتســال کشــور به مصاف هم رفتند که ۲ تیم در زمان قانونی 

به تساوی ۵ بر ۵ رســیدند. در این بازی مهیج و پُرگل سجاد امانی 

بازیکن مشهدی زندی بتن کلاردشت هت تریک کرد و توانست یکی 

از ضربات پنالتــی تیمش را به گل تبدیل کنــد. پوکر امانی در این 

بازی تیم میزبان را به قهرمانی لیگ دسته یک فوتسال کشور رساند. 

بازدید از سایت اهداف پروازی هیئت استان

شــهرآرا: گروهی از مدیران دانشگاه فردوسی مشــهد از سایت اهداف 
پروازی هیئت تیراندازی خراســان رضوی بازدید کردند. در این بازدید 

درباره گسترش ورزش تیراندازی و اهداف پروازی تفاهم  هایی انجام شد.

استعدادیابی هفتگی تنیس در خراسان رضوی

شــهرآرا: دبیر هیئت تنیس خراســان رضوی از برگــزاری هفتگی 
طرح استعدادیابی در اســتان خبر داد. فرخ اطمینان خاطرنشان 

کرده اســتعدادیابی هیئت تنیس حــدود ۶ماه اســت که درحال 

برگزاری اســت و افراد برگزیده زیر نظر مربیان برتر اســتان تمرین 

می کنند. استعدادیابی هیئت تنیس اســتان شنبه ها از ساعت۹ 

تا ۱۲ظهر انجام می شود. اطمینان با اشــاره به آخرین مسابقاتی 

که در مشهد برگزار شده هم اظهار کرده است در این مسابقات که 

در زمین مجموعه ورزشی سجاد با رعایت شیوه نامه های بهداشتی 

برگزار شد، ۱۳شرکت کننده خانم و ۴۱تنیسور مرد حضور داشتند 

که درنهایت در بخش آقایان، مهــدی رحمانی مقام اول، مصطفی 

حسینی مقام دوم و حمید مردان و نویدرضا روشن به صورت مشترک 

مقام سوم را به دست آوردند.

برگزاری بدن سازی انتخابی تیم استان

شــهرآرا: مســابقات بدن ســازی و پرورش اندام قهرمانی استان برای 
حضور در تیم ملی آخر هفته جاری برگزار خواهد شد. بر این اساس قرار 

است این مسابقات از ششم تا هشتم مرداد برای حضور در مسابقات 

قهرمانی کشور برگزار شود. رقابت ها با ماســک و رعایت شیوه نامه ها 

و بدون حضور تماشــاگر برگزار می شــود و شرط لازم برای وزن کشی 

داشتن تستPCR است. معمولا مسابقات بدن سازی و پرورش اندام 

در استان یک روزه انجام می شد، اما به دلیل مسائل بهداشتی و شرایط 

کرونا دوروزه در ۲نوبت صبح و عصر برگزار خواهد شد.

مهاجرنوین به دنبال شکست مقاومت تهران

شــهرآرا: نماینده مشــهد در مرحله دوم لیگ دسته ســوم فوتبال 
کشور روز شنبه به مصاف مقاومت تهران می رود. دیداری که برای 

شــاگردان ســنگچولی از اهمیت خاصی برخوردار است، چرا که 

نماینده مشهد در خطر سقوط است و باید برای فرار از این کابوس 

هر ۳ امتیاز این بازی خارج از خانه را به دســت آورد. مهاجرنوین با 

۱۴ امتیاز در مکان نهم جدول ده تیمی گروه الف این رقابت هاست. 
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برنامه مسابقات فوتسال نونهالان دسته دوم مشهد
هفته پنجم

چهار شنبه ۶مرداد۱۴۰۰

۹:۰۰صالحین خراسان - شهید حیدری

۱۰:۱۵شهید طیبی - فجر ولی عصر

۱۱:۳۰آریا پارس - جام جم

۱۲:۵۰آکادمی ماهان تندیس - آیندگان امین

۱۴:۰۰پویا نوین - مهرگان

۱۵:۲۰ستارگان درخشان - ابراهیمی
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بین المللـی  داور 

ایـران  دوچرخه سـواری 

دوم  داور  به عنـوان 

مسـابقات تایم تریـل و خط 

پایـان بازی هـای المپیـک انتخـاب شـد. از 

سـوی فدراسـیون جهانـی ۹داور منتخـب 

بازی هـای  در  قضـاوت  و  بـرای حضـور 

مجیـد  کـه  شـده اند  انتخـاب  المپیـک 

نـاصری، داور مشـهدی حـاضر در ایـن 

مسـابقات، بـرای این مرحلـه انتخاب شـده 

است. با اعلام مسـئولان برگزاری بازی های 

المپیک، امروز مجید نـاصری به عنوان داور 

دوم تایم تریـل مـردان خواهـد ایسـتاد و 

همچنیـن قـرار اسـت داور خـط پایـان 

تایم تریل بانوان باشـد. روز گذشـته جلسـه 

توجیهی بـا سرپرسـتان تیم ها برگزار شـد تا 

آخریـن هماهنگی ها صـورت بگیـرد. مجید 

نـاصری، داور مشـهدی دوچرخه سـواری 

ایـران حـاضر در المپیـک توکیـو، دربـاره 

چیدمـان داوران در ایـن دوره از بازی هـا 

گفت: در توکیو داوران براسـاس نوع رشـته 

و نیازهایی که احسـاس می شـود، چیدمان 

می شـوند و مـن هـم بـه ایـن دلیـل در 

فضاهـای مختلـف قضـاوت کـردم. ایـن 

اولین بـار اسـت کـه یـک داور در رشـته 

دوچرخه سواری از مشهد در المپیک حاضر 

اسـت. مجید نـاصری پیـش از ایـن قضاوت 

در رقابت های جهانـی مختلفی را در رشـته 

دوچرخه سـواری تجربـه کـرده و یکـی از 

داورانـی اسـت که فدراسـیون جهانـی روی 

او سرمایه گذاری ویژه ای کرده است.

مجید ناصری داور دوم دیدار پایانی دوچرخه سواری المپیک شد

داور مشهدی در خط فینال تایم تریل 

حسین نخعی شریف: مرور لیگ ششم 

تخت جمشید هم  مثل خود این مسابقات 

دچار وقفه شد تا به خوبی حال وروز آن 

روزهای فوتبال عینیت یابد .

نماینده خراسان پس از صعود به لیگ 

دسته اول چنان چه در هفته های پیش 

 ۵۶ ۱۲اسفند گام  اولین  در  گفتیم، 

کارش را با تساوی در اهواز آغاز کرد و 

پس از آن در برابر برق در شیراز و شهباز 

در مشهد تن به شکست داد و پس از 

کسب یک امتیاز مقابل بانک ملی در 

ورزشگاه سعدآباد، همچون سایر تیم ها به 

استراحت رفت تا حشمت خان مهاجرانی 

آسوده به کار تیم ملی بپردازد. پس از 

بازگشت تیم ملی از جام جهانی۱۹۷۸ 

آرژانتین، مجدد چرخ فوتبال به حرکت 

درآمد و ابومسلمی ها اول تیر۵۷ با تساوی 

۱بر۱ در تبریز مقابل تراکتورسازی هفته 

شکست  گذاشتند.  پشت سر  را  پنجم 

مقابل پرسپولیس و کسب پیروزی مقابل 

حضور  ۳هفته  حاصل  دارایی  و  هما 

متوالی ابومسلم در تهران بود. مشکی ها 

 ۱ ۳بر هفته نهم را با شکست سنگین 

در سعدآباد مقابل ماشین سازی سپری 

کردند و پس از آن هم مقابل تاج در خانه 

تن به شکست دادند. ابومسلم در هفته 

یازدهم در اصفهان به مصاف ذوب آهن 

رفت و در دیداری نفس گیر ۳بر۲ پیروز 

شد، اما هفته بعد در مشهد در مقابل 

نفت آبادان تن به شکست داد تا در رده 

چهاردهم جدول جا خوش کند. اینک 

ادامه مرور این رقابت ها .

 شکست خانگی در آخرین بازی
جام  دوره  ششمین  سیزدهم  هفته 

تخت جمشید درحالی آغاز شد که ۲دیدار 

لغو و مکان یک مسابقه نیز تغییر کرد! 

درحالی که قرار بود دربی پایتخت میان 

۲تیم قرمز و آبی برگزار شود، هرچند 

به طور رسمی علت این اتفاق اعلام نشد، 

همه می دانستند باتوجه به قیام همه گیر 

مردم به ویژه در تهران، نهادهای امنیتی 

اجازه برگزاری این مسابقه را نداده اند. 

اما سیاه جامگان خراسانی  در مشهد 

بار دیگر در ورزشگاه خانگی به میدان 

رفتند. جمعه ۲۷مرداد۱۳۵۷ و این بار 

از شمال  میهمانشان  به جای جنوب، 

کشور بود. قوهای سپید انزلی که در میانه 

جدول قرار داشتند، برای تک امتیاز گام 

به میدان گذاشتند و در مقابل، ابومسلم 

برای پیروزی مصمم بود. آن ها ولی در 

این بازی عسگرخانی را نداشتند، پس از 

مدت ها مجید تشرفی از بند مصدومیت 

رسته و به جای دفاع در نوک حمله قرار 

گرفته بود تا سیدمهدی قیاسی تیمش 

را با ترکیب هجومی روانه میدان کند، اما 

اکبر میثاقیان روی ارسال کرنر با ضربه 

سر دروازه تیم سابقش را گشود تا پس از 

آن سیاه جامگان ۸۰دقیقه حمله کنند و 

البته ره به جایی نبرند! شکستی که کام 

۷۰۰۰تماشاگر حاضر در ورزشگاه را تلخ 

کرد به گونه ای که به نشانه اعتراض دقایق 

پایانی بازی ورزشگاه را ترک کردند. آن ها 

در اواسط نیمه دوم حتی به تشویق های 

داریوش بوقی هم توجهی نداشتند و 

در  اولین بار  ابومسلم  بوقچی  طفلک 

گوشه ای نشست و با حسرت چشم به 

زمین دوخت و اشک ریخت. شاید هم 

به یاد عشق بربادرفته اش در زندگی، 

چشمانش خیس شد !

 و بازهم تعطیلی لیگ
ابومسلم  ۳شهریور طبق برنامه  جمعه 

می باید میزبان تیم رستاخیز خرمشهر 

باشد؛ تیمی که فصل قبل برای صعود 

به دسته اول ۲دیدار جنجالی و پرحاشیه 

را مقابل سیاه جامگان پشت سر گذاشته 

بود، اما فدراسیون فوتبال به بهانه تقارن 

بازی های این هفته با شب های قدر و پس 

از آن اردوی تیم ملی برای برگزاری دیدار 

دوستانه مقابل تیم ملی شوروی ۲هفته 

بازی ها را تعطیل اعلام کرد. در اطلاعیه 

فدراسیون فوتبال آمده بود این مسابقات 

پس از برگزاری مسابقه با شوروی تا اوایل 

آذر ادامه دارد و پس از آن مجدد برای 

آسیایی  بازی های  تیم ملی در  شرکت 

تایلند تعطیل می شود و ادامه آن از اواسط 

دی پیگیری خواهد شد .

 حکومت نظامی مانع شروع لیگ
متحول شده  تیم ملی  مصاف  از  پس 

در مقابل شوروی، فدراسیون فوتبال 

پس از ۳هفته تعطیلی مسابقات دوباره 

برنامه هفته چهاردهم این رقابت ها را 

اعلام کرد. طبق این برنامه سیاه جامگان 

۱۶:۳۰ جمعه  خراسان باید در ساعت

۱۷شهریور۱۳۵۷ در ورزشگاه خانگی اش 

خرمشهر  رستاخیز  به مصاف  سعد آباد 

می رفت. شهباز با نیرو، پرسپولیس با 

ذوب آهن در تهران و ماشین سازی با 

دارایی در تبریز و ملوان نیز با بانک ملی 

البته  و  می کردند  رقابت  انزلی  در 

تراکتورسازی و نفت آبادان و تاج و هما 

هم ۲روز بعد دیدار داشتند. دیدار پاس 

و برق شیراز هم به دلیل شرکت پاسی ها 

در تورنمنت کره جنوبی به زمان دیگری 

اعلام  به دلیل  اما  بود،  شده  موکول 

حکومت نظامی به جز یک دیدار، سایر 

مسابقات لغو شد و فقط در انزلی مسابقه 

۲تیم برگزار شد تا بدین گونه آخرین رقابت 

لیگ ششم رقم بخورد.

 تلاش بی فرجام
پس از حدود یک ماه بلاتکلیفی و انجام 

تمرینات نامرتب تیم ها، فدراسیون فوتبال 

روزهای۱۳، ۱۴ و ۱۶مهر را دوباره برای 

چهاردهم  هفته  رقابت های  برگزاری 

اعلام کرد، اما این بار هم زور فدراسیون 

کارگر نیفتاد و بازهم رقابتی برگزار نشد 

۱۳ دامن لیگ ششم را گرفت  و نحسی

همیشه  برای  رقابت ها  این  پرونده  و 

کوتاهی  از مدت  ماند. پس  نیمه تمام 

کامبیز آتابای پس از ۶سال ریاست بر 

مسند فدراسیون فوتبال از سمت خود 

استعفا کرد و درحالی که قرار بود هوشنگ 

دیده بان، دبیر پرتلاش این فدراسیون، 

امور را با عنوان سرپرست تا رقابت های 

آسیایی بانکوک به پیش ببرد، او هم استعفا 

کرد و چراغ فدراسیون فوتبال تا بعد از 

پیروزی انقلاب اسلامی خاموش شد.

 ۹امتیاز از ۲۶نمره
از  شهباز  ناتمام  لیگ  این  پایان  در 

۱۲بازی با ۱۸امتیاز صدرنشین بود و 

تیم های پرسپولیس و تاج با همین تعداد 

بازی و ۱۷امتیاز در تعقیب شهباز بودند. 

پاس با ۱۳بازی و ۱۶امتیاز، ملوان از ۱۴ 

و نیروی اهواز از ۱۳بازی با ۱۵امتیاز، 

ماشین سازی و تراکتورسازی از ۱۲بازی 

با ۱۲امتیاز، نفت آبادان و بانک ملی و 

برق شیراز با ۱۲امتیاز از ۱۳بازی (نفت 

از ۱۲بازی) در رتبه های سوم تا دوازدهم 

قرار داشتند و تیم های رستاخیز خرمشهر 

با ۱۰، ابومسلم با ۹، دارایی و هما با 

۷امتیاز ۴تیم پایانی جدول بودند که 

دارایی یک بازی کمتر داشت و ۳تیم 

دیگر این میزان امتیاز را از ۱۳بازی کسب 

کرده بودند .در هفته آینده به تحلیل 

فنی ابومسلم در این مسابقات خواهیم 

پرداخت تا پرونده تیم های باشگاهی 

مسابقات  در  حضور  اولین  از  استان 

تا   ۱۳۴۹ در سال باشگاه های کشور 

پایان جام تخت جمشید در سال۱۳۵۷ 

را تکمیل کرده باشیم.

پایان حضور سیاه جامگان در لیگی که به پایان نرسید

قعرنشينى ابومسلم
در ليگ ناتمام تخت جمشيد

در قامـت سرمربـی پدیـده توانسـته اسـت 

۲بـا ایـن تیـم ۲بـا ایـن تیـم ۲بـار، یک بـار در جام حذفـی و 

فـولاد

بـاره گفـت خبرنـگاران دراین 

پایـان بازی هـای المپیـک انتخـاب شـد. از 

سـوی فدراسـیون جهانـی 

بازی هـای  در  قضـاوت  و  بـرای حضـور 

مجیـد  کـه  شـده اند  انتخـاب  المپیـک 

نـاصری، داور مشـهدی حـاضر در ایـن 

مسـابقات، بـرای این مرحلـه انتخاب شـده 
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